2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS
WARM UP - MARCAS
Practice (15:00 Time) started at 8:01:01

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
H B
H N

02/06/2019 08:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:18.317 +4.640 8:07:51.133
(27) R. Molinari/A.FRANKENBERGER p3 4:59.175 +2:45.498 8:12:50.308
1 2:23.234 +18.661 8:03:57.065 4 2:20.237 +6.560 8:15:10.545
2 2:15.410 +10.837 8:06:12.475 5 2:13.677 8:17:24.222
p3 5:31.876 +3:27.303 8:11:44.351
4 2:13.821 +0.248 8:13:58.172 (17) GMagnabosco/W. BERLANDA Jr
5 2:19.542 +14.969 8:16:17.714 1 2:49.244 +35.075 8:07:51.499
6 2:04.573 8:18:22.287 p2 6:54.987 +4:40.818 8:14:46.486
3 2:14.169 8:17:00.655
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta
1 2:13.347 +8.663 8:03:45.762 (82) Sextilio Hans Jr
2 2:05.485 +0.801 8:05:51.247 1 2:20.957 +5.947 8:06:24.459
3 2:16.461 +11.777 8:08:07.708 2 2:15.598 +0.588 8:08:40.057
p4 411194  +2:06.510 8:12:18.902 p3 3:06.247 +51.237 8:11:46.304
5 2:10.489 +5.805 8:14:29.391 4 2:15.010 8:14:01.314
6 2:04.684 8:16:34.075 5 2:27.630 +12.620 8:16:28.944
(9) Rafael Barranco
1 2:18.170 +12.116 8:03:43.461
2 2:07.030 +0.976 8:05:50.491
p3 7:38.592 +5:32.538 8:13:29.083
4 2:14.833 +8.779 8:15:43.916
5 2:06.054 8:17:49.970
(3) S.TOKARSKI/E.Sita
1 2:19.044 +12.234 8:06:08.865
2 2:07.741 +0.931 8:08:16.606
p3 3:52.795 +1:45.985 8:12:09.401
4 2:11.329 +4.519 8:14:20.730
5 2:06.810 8:16:27.540
(12) Geison Tureck
1 2:23.571 +13.249 8:03:46.456
2 2:11.781 +1.459 8:05:58.237
3 2:10.322 8:08:08.559
p4 4:17.220 +2:06.898 8:12:25.779
5 2:16.726 +6.404 8:14:42.505
6 2:21.960 +11.638 8:17:04.465
(37) Guto Baldo
1 2:31.169 +20.191 8:15:10.842
2 2:10.978 8:17:21.820
(133) Paulo Bento
1 2:34.034 +22.329 8:05:32.098
2 2:20.132 +8.427 8:07:52.230
p3 4:52.297 +2:40.592 8:12:44.527
4 2:19.288 +7.583 8:15:03.815
5 2:11.705 8:17:15.520
(117) E. Grochoski/R. KOSTIN
1 2:27.346 +15.005 8:04:07.879
2 2:34.076 +21.735 8:06:41.955
p3 5:35.244 +3:22.903 8:12:17.199
4 2:19.076 +6.735 8:14:36.275
5 2:12.341 8:16:48.616
(32) Gefferson L. de Lima
1 2:32.199 +19.586 8:06:18.827
2 2:12.613 8:08:31.440
p3 3:31.044 +1:18.431 8:12:02.484
4 2:16.129 +3.516 8:14:18.613
5 2:20.210 +7.597 8:16:38.823
(33) Antonio Carvalho
1 2:25.576 +11.899 8:05:32.816
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